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EXCONNECTION RAIL 4 POE PS24
Artikelnummer: 220128

EXCONNECTION RAIL 4 POE PS24
Poe Switch, unmanaged, 4x PoE+ (max. 120W ) 1x
LC, 1x RJ45, 4x 24VDC, ATEX, IECEx, EAC

Hauptmerkmale

PoE+ Switch mit Explosionsschutz 4x RJ45 10BASE-T/100BASE-TX mit PoE+

Aluminiumgeäuse, kupferfrei, seewasserfest Uplink über Glasfaser/kabelgebunden

1x 100BASE-FX (Multimode 850 nm, LC) 1x 100BASE-TX

-60 °C bis 50 °C Temperaturbereich ATEX, IECEx und EAC Zertifizierung

Eingang: 100–240 V AC, max 520 VA Ausgang: 4x 24 V DC, 4x 30 W

Für Wandmontage vorbereitet

Spezifikationen

Serie Axis ExCam
Gerätetyp Layer2 Switch
Montage Wandmontage

Ports 4x 10/100Base-T RJ45 mit PoE+, 1x 100Base-TX, 1x
100Base-FX

Anzahl PoE Ports 4
Bauart Gehäuse
Stromversorgung 100~240VAC
PoE Budget (gesamt) 120 W
Temperaturbereich (Betrieb) -60°C ~ +50°C
Zertifizierungen ATEX, IECEx, EAC
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EXCONNECTION RAIL 4 POE PS24
Fortsetzung Spezifikationen

Hersteller-Nr. 01535-001

Ihr Ansprechpartner

c-tac GmbH & Co.KG
Am Siel 4
21423 Winsen/Luhe
DE
Ansprechpartner: Volker Kappen
Tel.: 04171-669565
E-Mail: info@c-tac.com
Web: www.c-tac.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Copyright c-tac GmbH & Co.KG -  August 2018 - Technische Änderungen vorbehalten 2

http://www.tcpdf.org

